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Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen
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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/66691E

Zubehör zu diesem Artikel:

Tarifold Drehzapfentafeln DIN A4, 10er Sets

Tarifold Wandsichttafelhalter magnetisch, unbestückt
ohne Sichttafeln, 214030

Artikel-Nr.: 66691E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 214030

Sichttafeln inklusive:  Tafeln

Farbe: grau

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377992140302

Tarifold Wandelement MAGNET

Hält an allen Metalloberflächen - kein Bohren nötig.

Das Wandsichttafelsystem ist magnetisch und lässt sich somit
ohne Werkzeug an sämtlichen metallischen Oberflächen
anbringen. Perfekt geeignet für die Präsentation von Dokumenten
in Fabriken, an Maschinen, in Industrieküchen etc..

Der Wandhalter mit magnetischer Rückseite wird aus solidem,
stoßfestem Metall hergestellt
- ultrastarker Magnet: 17,5 N
- mit 4 Seitenanschlägen, für optimalen Halt der Sichttafeln
- Öffnung oben
- schnell und leicht zu montieren
- kein Befestigungsmaterial nötig - hält an allen
Metalloberflächen
- jederzeit rückstandslos entfernbar

Sichttafeln NICHT inklusive: Die passenden Sichttafeln aus
strapazierfähigem PVC finden Sie unter Zubehör.

Anwendungsbeispiele:
- speziell für den industriellen Einsatz in Produktionsstätten an
Maschinen, an Magnetwänden entwickelt, um die am
dringendsten und täglich benötigten Informationen jederzeit
bereit zu stellen
- Pläne & Sicherheitsanweisungen
- Arbeitsanweisungen
- Montage- und Wartungsanleitungen
- ISO-Zertifizierungen

Für wen geeignet:
- Produktionsstätten
- Baumärkte, Supermärkte
- Lager, Werkstattarbeitsplätze
- Kantinen
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 66691E

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

33,67 €
ab 4 Stück       31,97 €

ab 10 Stück       30,35 €

28,29 €

26,86 €

25,50 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025  14:19
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